総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
	　　　　年　　月　　日

　敦賀市長　殿

申請者
住所
(法人にあっては、事務所の所在地)
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	敦賀市出会いの場創出支援事業費補助金交付申請書
　　　　年度　敦賀市出会いの場創出支援事業費補助金の交付を受けたいので、敦賀市出会いの場創出支援事業費補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
記
1　補助事業の名称

2　交付申請額　　　　　　　　円

3　補助事業の目的及び内容

4　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　事業経費に係る見積書
　(4)　誓約書
　(5)　最近１カ年の市税納税証明書（市税に係る滞納がない旨の証明書）

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕